¹⁰ Parauit Dominus
brachiū sanctū suum
in oculis omniū Gen-
tium: & videbūt om-
nes fines terræ saluta-
re Dei nostri.

¹¹ Recedite, recedite,
exite inde, pollutum
nolite tangere: exite
de medio eius, mun-
damini qui fertis vas
Domini.

¹² Quoniam non in
tumultu exhibitis, nec
in fuga properabitis;
præcedet enim vos
Dominus, & congre-
gabit vos Deus Iſræl.

¹³ Ecce intelliget ser-
vus meus, exaltabi-
tur, & eleuabitur, &
sublimis erit valde.

Tem-

Hanc conso-
lationem ex-
pectauit Si-
meon iustus
apud Lucam.

D. Hierony-
mus hac de
Apostolis in-
tellegit: & per
vasa Domini,
sacramenta
nouæ legis, &
armaturam
scripturarum.

Redemptionis
opus.

Tempora, nulla dies memori delebit ab aeo.

14 Sicut obstupuerūt
super te multi: sic in-
glorius erit inter viros
aspectus eius, & for-
ma eius inter filios
hominum.

14 Nam licet ille decor diuini conscius oris,
Quem laudant elementa, stupet sol, lunaque pernox,
Miranturq; polo surgentia sidera vitroque,
Decolor affectu, formaque inglorius, & vix
Humanam reunens speciem, pro tempore vilis,
Et letho informi pallens, sine honore iacebit;
Morte tamen victa, roseo formosior astro,
Et matutina nitidus mage luce resurget,
Rursus in antiquam reuolutus sponte figuram.

15 Iste asperget gen-
tes multas, super ip-
sum continebunt re-
ges os suū: quia qui-
bus non est narratum
de eo, viderunt: & qui
non audierunt, con-
templati sunt.

15 Quas non ille sui gentes aspergine roris
Mundabit? quos ille feros mansuecere reges
Non faciet, duris compescens ora lupatis?
Scilicet adueniet tempus, voluentibus annis,
Cum quibus aut scripto aut fama prodente negatū est
Nosse Deum, aut illum praesenti voce loquentem
Audire, interius propiusque ad sacra vocati
Sancta Dei, mota mysteria nube videbunt.

Cap. 53.

1 Quis eredit audi-
tui nostro? & brachiū
Domini cui reuelau-
tum est? Et ascendet
sicut virgultum co-
ram eo, & sicut radix
de terra sipienti:

1 Mira loquar, qua posteritas fortasse negabit
Credere, nam vatum dictis quis credidit olim
Veriloquis? quis nostra lubens responsa recepi?
Seu dum victorem canimus, dextraque potentem
In populos ferrum vindex distingere fontes,
Seu dum venturum serui sub imagine vilis
Principimus longè ante diem, frustaque monemus
Esse Deum, quamvis moribundo corpore septum?

2 Non est species ei,
neque decor: & vidi-
museum, & non erat
aspectus, & desidera-
uimus eum:

2 Et tamen abiectus venit, & rerum omnium egenus,
Qualis in arenī compactus surculus agro,
Quem matre excisum tenera, & radice carentem,
Nec vegetant Soles, nec ros alit, aut rigat imber:
Omnis enim decor & species evanuit oris,
Omnis ei succus defloruit, & vigor, & flos
Corporis effæti tenues concessit in auris;
Horruimus speciem illius: Proh, qualis ab illo,
Quantum mutatus, quem coram cernere, voti
Pars erat, & desiderij summa vnicana nostri!